
UCHWAŁA NR LI/362/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. 2147, poz. 2260 poz. z 2017r. poz.820), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części działki nr 354/1 o pow. 51m2  zabudowanej budynkiem garażowym oraz 
części działki nr 353 o pow. 400m2  obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie  z przeznaczeniem  
na teren zieleni  z Anną Kobryś, na czas nieoznaczony .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 7A8715F2-4B69-4793-8B88-D1051B5B510F. Podpisany Strona 1



Id: 7A8715F2-4B69-4793-8B88-D1051B5B510F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 20.07.2017r. do tut. Urzędu wpłynęło podanie Pani Anny Kobryś z prośbą
o wydzierżawienie terenu przylegającego do Kawiarni „Ptyś” przy ul. Piłsudskiego
8 w Drawsku Pomorskim. Powyższa działka stanowi pas zieleni i przylega bezpośrednio
do budynku kawiarni.

Id: 7A8715F2-4B69-4793-8B88-D1051B5B510F. Podpisany Strona 1




